
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 
Adresát – dodavatel: 

Název: GALA HOTELS, s. r. o.    

Adresa: Hlavní třída 121/46, 353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 02804816    

Kontaktní osoba: Ing. Marián Rapáč, MSc., MBA, Ph.D., 

+420 727 921 894 

 

Objednávka č. 34 

Datum vystavení: 20. 10. 2021 

Vyřizuje: Petra VOZOBULOVÁ 

Telefon: +420 777 855 870 

E-mail: petra.vozobulova@vsc.cz 

 

Předmět a specifikace objednávky: 

Ubytování v hotelu Chateau Monty SPA Resort **** v termínu od 27. 11. 2021 do 2. 12. 2021 

s následujícími službami: 

• 5x ubytování se snídaní formou bohatého bufetu 

• 5x oběd (polévka, hlavní chod, salátový bufet) 

• 5x odpolední svačina (ovoce, toast apod.) 

• 5x večeře formou bufetových stolů 

• Neomezený vstup do hotelového bazénu, římských lázní a fitness denně od 07:00 do 11:30 

hodin a od 12:30 do 21:00 hodin 

• 2x návštěva saunového světa na 1 hod. 

• Župan a pantofle k dispozici po celou dobu pobytu 

• Zdarma Wi-Fi internetové připojení 

• V ceně není zahrnut lázeňský poplatek ve výši 30,-- Kč / os. / noc 

Ubytování v pokojích STANDARD (dvoulůžkový pokoj - oddělená lůžka) – 11 x za cenu 3.590,- / noc / 

2 osoby – celkem 197.450,- Kč. 

Ubytování v pokojích STANDARD (jednolůžkový pokoj) – 4x za cenu 2.990,- / noc / 1 osoba – celkem 

59.800,- Kč. 

Maximální úhrada vč. DPH: 257.250,- Kč + 30,- Kč / os. / noc (lázeňský poplatek) 

Za objednatele: Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D. 

 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, 

které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle 

právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se 

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře 

uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email.  

mailto:petra.vozobulova@vsc.cz

		2021-10-20T17:04:23+0200
	Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA




